
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0050/2018
Processo nº 0037/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa CONTROLE ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM INFORMÁTICA LTDA
Objeto: SELEÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE
SOFTWARES DE GERENCIAMENTO CONTÁBIL, RECURSOS HUMANOS, ARRECADAÇÃO
TRIBUTÁRIA, NOTA FISCAL ELETRÔNICA, PATRIMÔNIO E PORTAL DE TRANSPARÊNCIA, COM
ATUALIZAÇÕES PERIÓDICAS, ATENDIMENTO TÉCNICO E TREINAMENTO PARA UTILIZAÇÃO DOS
MESMOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.002-2.003-3.3.90.39.00-100000
1 - 08.08.01-12.361.004-2.039-3.3.90.39.00-101000
2 - 04.04.01-10.122.005-2.089-3.3.90.39.00-102000
Valor: R$ 90.000,00 (noventa mil reais)
Vigência: 02/05/2018 à 02/05/2019
Data da Assinatura: 02/05/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e GLAUBI ARAUJO LEITE, pela contratada


